REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I QARKUT VLORE

Nr.4 /L prot " Vloré, méQ5/3 12020
VENDIM
Nr. £ Date 26/0212020

“PER EMERIMIN E AUDITUESIT LIGJOR PR AUDITIMIN LIGJOR TE
PASQYRAVE FINANCIRE Ti SHOQERISE “BAJKAJ LAND” SHA, VLORE PER
VITIT 2019”

Késhilli i Qarkut Vloré, né cilésiné e asamblesé s& zakonshme t& shoqéris€, né  mbledhjen e
sipér-shénuar, bazuar ne Ligjin Nr. 139/2015 daté 17.12.2015 “Pér Vetéqgeverisjen Vendore”,
né Ligjin Nr.9901, dat& 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogerité Tregtare”, i ndryshuar, né
Ligjin Nr.9723, daté 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit , dhe Statutit t&
Shogerisé “BAJKAJ LAND” SH.A. :

VENDOSI:

1) T&é emérojé Shogériné Kei-Al Auditing shpk si Auditues Ligjor (EKR), pér auditimin
e Pasqyrave Financiare t& Shogerisé¢ “Bajkaj Land” sha pér vitin 2019.

2) Pagesat pér auditin ligjor do t& béhet nga Shoqéria “Bajkaj Land” sha bazuar né
kontratén e lidhur midis paléve.

3) Pér ndjekjen e procedurave ligjore né zbatimin e ketij vendimi ngarkohet
Administratori i Shoqéris€ shogeris¢ “Bajkaj Land” sha.

4) Ky vendim hyn ne fuqi sipas Ligjit 139/2015 dt.17.12.2015 “Per vetéqeverisjen
vendore”, neni 78, pika 3.

Shpallur nga Prefekti i Qarkut Vlore me shkresen me nr. prot. dt. / /




